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Quartz Magic Plus 30ml

Cena 243,01 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy QUARTZ MAGIC

Producent Brak

Opis produktu
 

Quartz Magic Plus to powłoka SiO2 któa może być nakładana na powierzchnie lakierowane, obręcze - felgi , plastik,
zapewniająca ochronę przy jednoczesnym wzmocnieniu koloru powierzchni.

Powłoka TAC Magic Plus została zaprojektowana jako specjalistyczna powłoka ochronna nie tylko do lakierowanej powierzchni
pojazdu, ale także do folii poliuretanowych i winylowych. Może to zapewnić długotrwała trwała ochrona, najwyższy połysk,
ekstremalna gładkość, wyjątkowa odporność na promieniowanie UV i chemikalia oraz super hydrofobowe właściwości
powierzchni

Zalety produktu:

Nakładaj na koła w celu ochrony przed pyłami hamulcowymi, które uszkadzają lakier kół, i zapewniają wysoką właściwość
hydrofobową dla nakładanych obszarów, ułatwiają konserwację. Przywraca kolor wyblakłego wykończenia, chroni i dodaje
odporności na ciepło i promieniowanie UV ochrona.

Ostrzeżenia:

Zawsze używaj maski  i rękawice. Upewnij się, że obszar aplikacji jest wolny od luźnych zanieczyszczeń.

Sposób użycia:

(W dobrze oświetlonym, zalecana temperatura poniżej 25 ° C i środowisku wolnym od zanieczyszczeń) (Sugerowany rozmiar
sekcji: 1 panel na raz) Równomiernie rozłóż na sekcji, odczekać 1 minutę, a następnie zetrzeć nowym ręcznikiem z mikrofibry.

Wskazówki / alternatywne zastosowania:

Wysokie plamy są widoczne przez 20-30 minut. Jeśli w ciągu godziny od zetknięcia zostaną znalezione wysokie plamy, można
je ponownie aktywować i usunąć za pomocą Quartz Magic Plus na aplikatorze z włókna mikronowego.

Aby uzyskać optymalne wyniki:
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Opis produktu:

Aby uzyskać optymalne wyniki:

Najpierw dokładnie umyj pojazd środkiem Ultra Foam / Mystic Bubble / Mystic Water Repellent, a następnie usuń wszystkie
osadzone osady żelaza z porów i powierzchni lakieru pojazdu za pomocą Iron Zero / Iron Zero Foam. Następnie wypoleruj
powierzchnie pojazdu na najwyższy poziom. Po polerowaniu użyj Oil Zero, aby usunąć wszystkie polskie pozostałości z
powierzchni, aby zapewnić optymalne połączenie i trwałość podczas nakładania powłoki.

Maksymalna wydajność (nie wymagana):

1. Nałożyć lakier bazowy, a następnie utwardzać lampami IR w temperaturze 50–60 ° C przez 30 minut.

2. Nałóż Top Coat, a następnie utwardź lampą IR.

Instrukcje po zgłoszeniu:

- Poczekaj 1 godzinę, zanim będzie można dodać cylinder.

- 24 godziny przed ekspozycją na wodę.

- Poczekaj 7 dni przed pierwszym praniem.
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